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Pressmeddelande  

    Danderyd, den 13 mars 2007 
 
 

Sköna hängmattor och hängstolar i läckra färger för både stora och små 
 
Som ett komplement till alla leksaker utökar nu ABC Leksaker sitt produktutbud med de 
färgglada hängmattorna och hängstolarna från La Siesta. Som randiga karameller i blått, orange, 
gult, grönt och rött blir hängmattorna och hängstolarna häftiga blickfång oavsett om du har dem 
inne eller utomhus. Vill du hellre ha ett neutralt tyg finns det också. Hängmattorna och stolarna 
är perfekta att sjunka ner i och få lite välförtjänt vila. Mys själv eller ihop med någon annan, i La 
Siestas hängmattor och hängstolar kan du nämligen vara flera. Och väljer du en hängstol så får 
du en extra finess som barnen gillar, de har ett fäste som gör att du kan snurra den flera varv utan 
att stolen går sönder. Hängmattorna och hängstolarna finns i flera olika storlekar och det kraftiga 
tyget är gjort i 100 procent bomull. Det finns även en specialhängstol för barn under 18 månader.  
 
I de stora hängmattorna kan du bre ut dig både på längden, tvären och diagonalt. Vill du hellre ha 
sällskap finns det gott om plats för flera barn eller vuxna att mysa tillsammans. Hängmattans 
liggyta är nämligen på 240 x 160 centimeter. Den har en total längd på 380 centimeter och klarar 
en belastning på 160 kilo. Hängmattornas utformning gör dem perfekta för barnens lek eftersom 
deras form gör dem väldigt stabila och ej så lätta att välta. För de lite mindre barnen finns en 
mindre hängmatta där liggytan är på 140 x 100 centimeter. Här är den totala längden 230 
centimeter, maxbelastning 50 kg. Hängmattorna är enkla att flytta och ta med, det är bara att 
stoppa ner dem i den matchande bagen.  
 
Väljer du istället en hängstol får du en komfortabel avkopplingsplats som får plats nästan 
överallt. Häng den på terrassen, under ditt favoritträd eller varför inte på balkongen om du bor i 
lägenhet. I La Siestas hängstolar sjunker du ner ordentligt och får bra stöd för hela kroppen, så 
det är bara att ta favoritboken och passa på att njuta. Hängstolarna är lätta att flytta och precis 
som med hängmattorna så levereras de med en praktisk matchande bag. I den största storleken är 
liggytan på 130 x 210 centimeter och stången 140 centimeter bred vilket skapar skön sittkomfort. 
Totalhöjden är 185 centimeter och hängstolarna klarar en belastning på 160 kilo.  
 
Men det är inte bara vuxna och barn som gillar att vagga sig till ro. Även de absolut minsta 
barnen kan nu slumra sött i de säkra babyhängstolarna, från 0-18 månader. En finess är att 
hängstolens fäste i stången går att flytta så att man kan ha hängstolen i två olika lägen, ett öppet 
när barnet är vaket och ett lite mer stängt och ombonat när barnet ska vila. Babyhängstolarna har 
säkerhetsbälte och skön stoppning i ull eller syntet.  
  
Hängmattorna och hängstolarna hittar du hos www.abcleksaker.se. De finns för både vuxna, barn 
och baby samt i flera olika storlekar och färgkombinationer. Tyget i hängmattorna och 
hängstolarna är 100 procent bomull.  
 
Pris: vuxenmodell från 550 kr/barnmodell från 450 kr/babymodell från 750 kr. 

http://www.abcleksaker.se/


 

 
 
 
Nätbutiken ABC Leksaker bildades i november 2005. Här kan man hitta leksaker av hög 
kvalitet med annorlunda och innovativ design. Leksaker som lär barnen nya saker under roliga 
former. Leksakerna har ett tydligt syfte, de ska utveckla kreativiteten hos barnen. Flera av de 
leksaker som säljs på nätbutiken har vunnit priser internationellt för just detta.  
 
Bifogad bild går att ladda ner högupplöst på: www.abcleksaker.se.  
Bildbanken hittar du under Pressrum. 
 
 
 
 
Vi lånar gärna ut våra leksaker om ni vill prova dem.  
För lån av produkter, hjälp med bilder samt övrig information kontakta:  
 
Leigh Neil 
ABC Leksaker 
Tel: 08-444 9087 
Mob: 070 685 558 
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